令和６年７月１日

郡市区等医師会 御中

大阪府医師会長
(公印省略)

世界禁煙デー東京タワーライトアップイベントに関する採録記事
並びに動画掲載のお知らせ

平素は本会事業に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
  さて、日本医師会より標記について連絡がありました。本件は、世界禁煙デー
にちなんで日医が日本サッカー協会と実施した「東京タワーライトアップイベ
ント」（５月31日実施）に関して、読売新聞オンラインに採録記事が掲載された
とのご案内です。
また、動画（全編版 28分／ダイジェスト版５分）を日医公式 YouTube チャ

ンネルで公開しており、貴会でご覧いただくとともに、貴会会員へご周知いた
だきたいとのお知らせとなっています。

１．読売新聞オンライン https://yab.yomiuri.co.jp/adv/jma2406/
  ※掲載期間：令和６年６月 29 日（土）～７月 26 日（金）

２．日本医師会公式 YouTube チャンネル
〇全編
https://youtu.be/e3zU7jtqTP4

〇ダイジェスト版
https://youtu.be/P3JDL5gwfg0

貴会におかれましては、会員へご周知いただきますよう、お願い申し上げます。

＜問い合わせ先＞ 大阪府医師会広報課・学術課

〒543-8935  大阪市天王寺区上本町 2-1-22

TEL: 06-6763-7013 FAX: 06-6766-2872

https://yab.yomiuri.co.jp/adv/jma2406/
https://youtu.be/e3zU7jtqTP4
https://youtu.be/P3JDL5gwfg0